
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

От 25.04.2016г.    г. Тайшет     № 332 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации Тайшетского городского 
поселения от 18.09.2014г. № 639 
 

В целях приведения правовых актов администрации Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение» в соответствие с законодательством 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», администрация 
Тайшетского городского поселения  
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  
 

1.Внести изменения в постановление администрации Тайшетского городского 
поселения от 18.09.2014г. № 639 «Об утверждении Порядка признания молодых семей, 
проживающих на территории Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», нуждающимися в жилых помещениях в целях обеспечения 
возможности улучшения жилищных условий в рамках реализации подпрограммы 
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 
2011-2015 годы», заменив в тексте постановления и Порядка слова «2011-2015 годы» на 
слова «2015-2020 годы». 

2.Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (В.Д. Бычкова) обеспечить 
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой 
информации.  

 
 
 
 
 
 
Глава Тайшетского  
городского поселения         А.М.Заика 

 
 
 
 
 
 
 

исп. Чабанова О.О.,  
тел. 2-04-27 


